
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 - FAX: (0387) 4256449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 09 de Agosto de 1999

Exptes. Nro. 8321/98- 8119/99- 8260/99

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 171/99

VISTO:

Las actuaciones recaídas en los Expedientes de la Referencia relativas a
solicitudes de Ayuda Económica;

CONSIDERANDO:

Los dictámenes elaborados por la Comisión de Hacienda y lo aconsejado por
cada uno de los Departamentos Docentes;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 4 de Agosto de 1999
acuerda el aval correspodiente a las solicitudes efectuadas por docentes que habrán de
participar en diversos eventos académicos;

Que las actividades a realizar se hallan encuadradas en los Art. 7º y 8° Inc. d) de
la Res. C.S. Nº 229/91 y sus modificatorias;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LAFACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Ms<. Ll,fjff(;, IBARAA
DECANO

Facultad de Ciencias Exactas

le
LIc. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMWICA

Facultad de Ciencias Exactas,\ /

ARTICULO 1 º: Solicitar al Consejo Superior, acordar a los docentes mencionados más
abajo, del Fondo de Capacitación Docente, la suma que en cada caso se indica:

Expte. Nº 8~21/98 - Mendez, Silvia 1 $400,00
Expte. Nº 8119/99 - Carlsen de Escudero, Elena/ $120,00
Expte. Nº 8119/99 - Briones de Gottling, Susaµa ( $120,00
Expte. Nº 8260/99 - Montero Larocca, María/ $600,00
Expte. Nº 8260/99 - Tilca, Florentíni $400,00
Expte. Nº 8260/99 - Gea, Marcelo+ $600,00
Expte. Nº 8260/99 - Suarez, Héctor' $600,00
Expte. Nº 8260/99 - Bárcena, Humberto ' $600,00

ARTICULO 2°: Siga al Consejo Superior a los efectos previstos en el Artículo anterior.
umplido, Archívese.


